טלי שפיגל
נגד ע"י ב"כ עו"ד ינון איזקסון
משיבה הועדה המקומית לתכנון ובניה בני ברק

### פסק דין

ערעור על החלטת בית משפט לעניינים מקומיים בבני ברק מיום 22.8.23 אשר דחה בקשת המערערים לביטול צו הריסה מינהלי.

### רקע

1. ביום 16.8.23 הוציא מהנדס העיר בני ברק צו הריסה מינהלי (להלן: "צו ההריסה") בתוקף סמכותו לפי סעי' 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. עניינו של הצו בניית תוספת בקומה ב' בשטח של 12 מ"ר בצד דרום.

המערערים פנו לבית משפט קמא בדחיפות וביקשו ביטול צו ההריסה. נטען כי הם פעלו להרחבת סלון דירתם וכי הבנייה הייתה הכרחית על מנת שדירתם לא תינזק מבנייה מסיבית שנעשתה בבניין, הן בקומה בו שוכנת דירתם והן בקומה מתחתם.

אישור מאת מר שלום ליברמן מהנדסת מבנים כי " הבניה תקינה ובטוחה לשימוש ואין שום סיכון למבנה", הומצא לתיק.

## סוף דבר

אני דוחה הערעור, אך בה בעת אני מעכב ביצוע צו ההריסה לתקופה של 3 חודשים (חגי תשרי בפתח) עד יום 15.11.23 על מנת לאפשר למערערים להכשיר את הבנייה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ג, 24 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.